1

平成 20 年 12 月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

「第５期（平成 20 年 9 月期）資産運用報告」の訂正について

「第５期（平成 20 年 9 月期）資産運用報告」に関し、記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

「Ⅱ 資産運用報告  費用・負債の状況  ２ 借入状況」（P40）

＜訂正前＞

     （前略）

区 分

  借入先
借入日

前期末

残 高

（百万円）

当期末

残 高

（百万円）

平 均

利 率

（％）

返 済

期 限
返済方法 使途 摘要

株式会社

あおぞら銀行
1,392 1,392

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
816 816

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
816 816

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
672 672

1.537

（注２）

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
528 528

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
288 288

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 16 日

288 288
平成 21 年

５月 29 日

株式会社

あおぞら銀行
725 725

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
425 425

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
425 425

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
350 350

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
275 275

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
150 150

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 30 日

150 150

1.683

（注３）

平成 21 年

５月 29 日

期限一括 （注７）
有担保

無保証

１
年

内

返

済

予

定

の

長

期

借

入

金

小計 ― 7,300 7,300 ― ― ― ― ―

2

株式会社

三井住友銀行（注５）
平成 19 年

３月２日
1,400 1,400

平成 22 年

２月 26 日

株式会社損害

保険ジャパン（注５）

））

平成 19 年

３月２日
500 500

1.890

（注４） 平成 22 年

２月 26 日

期限一括 （注７）
有担保

無保証
長
期
借
入
金

小計 ― 1,900 1,900 ― ― ― ― ―

合計 ― 19,500 19,500 ― ― ― ― ―

（後略）

＜訂正後＞

     （前略）

区 分

  借入先
借入日

前期末

残 高

（百万円）

当期末

残 高

（百万円）

平 均

利 率

（％）

返 済

期 限
返済方法 使途 摘要

株式会社

あおぞら銀行
― 1,392

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
― 816

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
― 816

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
― 672

1.537

（注２）

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
― 528

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
― 288

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 16 日

― 288
平成 21 年

５月 29 日

株式会社

あおぞら銀行
― 725

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
― 425

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
― 425

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
― 350

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
― 275

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
― 150

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 30 日

― 150

1.683

（注３）

平成 21 年

５月 29 日

期限一括 （注７）
有担保

無保証

１

年

内

返

済

予

定

の

長

期

借

入
金

小計 ― ― 7,300 ― ― ― ― ―

3

区 分

  借入先
借入日

前期末

残 高

（百万円）

当期末

残 高

（百万円）

平 均

利 率

（％）

返 済

期 限
返済方法 使途 摘要

株式会社

あおぞら銀行
1,392 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
816 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
816 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
672 ―

1.537

（注２）

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
528 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
288 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 16 日

288 ―
平成 21 年

５月 29 日

株式会社

あおぞら銀行
725 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

三井住友銀行
425 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

りそな銀行
425 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

新生銀行
350 ―

平成 21 年

５月 29 日

中央三井信託

銀行株式会社
275 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社損害

保険ジャパン
150 ―

平成 21 年

５月 29 日

株式会社

千葉銀行

平成 18 年

６月 30 日

150 ―

1.683

（注３）

平成 21 年

５月 29 日

期限一括 （注７）
有担保

無保証

株式会社

三井住友銀行（注５）
平成 19 年

３月２日
1,400 1,400

平成 22 年

２月 26 日

株式会社損害

保険ジャパン（注５）

））

平成 19 年

３月２日
500 500

1.890

（注４） 平成 22 年

２月 26 日

期限一括 （注７）
有担保

無保証

長

期

借

入

金

小計 ― 9,200 1,900 ― ― ― ― ―

合計 ― 19,500 19,500 ― ― ― ― ―

     （後略）

以上